

18 stycznia 2018



Muzyczny weekend w Filharmonii

Piątkowy wieczór w szalonych karnawałowych rytmach oraz niedzielny koncert rodzinny dla najmłodszych melomanów - to propozycje Filharmonii Świętokrzyskiej na najbliższy weekend.

W piątek, 19 stycznia 2018 roku, o godz. 19 rozpocznie się koncert pn. Tylko Ragtime! W programie ragtime'y **Scotta Joplina, Irvinga Berlina, Henryka Kuźniaka, Konstantego Wileńskiego** i innych. Solistą, dyrygentem, pomysłodawcą koncertu będzie **Konstanty Wileński** - znakomity jazzman, kompozytor, pianista. Artyście towarzyszyć będzie **Krzysztof Błaszczewicz** na kontrabasie, **Janusz Młynarczyk** na perkusji i **Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Świętokrzyskiej**.

Natomiast w niedzielę, 21 stycznia 2018 roku, o godz. 11, odbędzie się koncert rodzinny pn. „Na królewskim dworze”. W trakcie koncertu dzieci dowiedzą się, jak opanować tremę przed pierwszym występem, jak radzić sobie w innych trudnych sytuacjach. To wszystko na przykładzie Królowy Rozalindy, która ma po raz pierwszy wystąpić na scenie. Wspiera ją w tym cały dwór (w roli dworzan - publiczność). Wystąpi **Świętokrzyski Kwintet Błaszczany** w składzie: **Zbigniew Pasięka** trąbka, **Wojciech Wojciechowski** trąbka, **Marcin Czajkowski** - waltornia, **Michał Dudkiewicz** - puzon, **Krzysztof Gajda** - tuba. Chór **A cappella** wystąpi pod kierownictwem **Krzysztofa Jończyka**, a zespół **Magiczne Skrzyпки** pod kierunkiem **Iwony Trątnowieckiej**. Spotkanie poprowadzi **Agnieszka Nowak-Zagóra**.

Świętokrzyski Kwintet Błaszczany tworzą muzycy grający na instrumentach dętych blaszanych, na co dzień pracujący w Filharmonii Świętokrzyskiej. Pomysłodawcą i inicjatorem założenia kwintetu był Zbigniew Pasięka. Na ich repertuar składają się utwory z muzyki poważnej, rozrywkowej i filmowej. W 2012 słuchacze przyznali Kwintetowi I miejsce w plebiscycie Świętokrzyskie Szczyryki w kategorii - muzyka poważna. Artyści otrzymali także prestiżową nagrodę marszałka województwa świętokrzyskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości. Zespół dokonał nagrania płyty, która wkrótce się ukáže.

Więcej informacji o repertuarze i artystach na <http://filharmonia.kielce.com.pl/>